Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 16: 25-08-2019 Oosterhout

Naam

5000m Vrije slag Heren Senioren

Nino van Beek
Vincent Dragt
Tristan Kloet

Quinn Heederik
Meindert Dekkinga
Remco van Althuis
Sander van Elburg
Tom Balsen Versteeg
Martijn Kornet
Vincent Dermaux

Vereniging

ZEPS
ZV HOORN

Z0C (SG)

ZPC HOOGEVEEN

HZ&PC HEERENVEEN
SBC2000

PSV

DE WARANDE
ZWEMLUST-DEN HOMMEL
AQUADREAM

1000m Vrije slag Heren Senioren Open

Vincent Dragt
Tristan Kloet

Nino van Beek
Hessel Robert

Luc van Eijndhoven
Remco van Althuis
Klaas v Beek

Jo-an Mudde

Sander van Elburg
Tom Balsen Versteeg

ZV HOORN
Z0C (SG)
ZEPS

ZV HOORN
PSV

SBC2000

ZV HAERLEM
ARETHUSA
pPSV

DE WARANDE

Totaal punten

www.GeorgeSports.eu

Individueel
Punten

36
32
28
24

40
20
16
12
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VR klassement Heren Senioren

Naam

Remco van Althuis
Nino van Beek
Vincent Dragt
Tristan Kloet
Quinn Heederik
Sander van Elburg
Tom Balsen Versteeg
Martijn Kornet
Meindert Dekkinga
Hessel Robert
Klaas v Beek
Vincent Dermaux
Luc van Eijndhoven
Jo-an Mudde

Paginalvanl

Vereniging

SBC2000

ZEPS

ZV HOORN

Z0C (SG)

ZPC HOOGEVEEN
PSV

DE WARANDE
ZWEMLUST-DEN HOMMEL
HZ&PC HEERENVEEN
ZV HOORN

ZV HAERLEM
AQUADREAM

PSV

ARETHUSA

Totaal punten

Versie 30-8-2019

Opgetelde
Punten

50
43
41
36
24



